Resultados

Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 06/05/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:41.680
Media del dia 02:01.492
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.680
Tiempo medio grupo prueba 01:59.129
Pilotos en grupo 108
Mejor tiempo grupo 01:46.926
Tiempo medio grupo 02:01.895




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P83739 prueba 01:41.680  01:41.680 | 00:00.000 | 00:19.812| 00:00.000 | 00:17.448 | 42
Gibson/r 01:46.926 [ 00:05.246 | 00:05.246 | 00:14.565| 00:00.000 | 00:14.968 17
Woodward 01:49.240 [ 00:02.314 | 00:07.560 | 00:12.251| 00:02.314| 00:12.654| 64
Bryce 01:49.455 [ 00:00.214 | 00:07.774] 00:12.037 | 00:02.528 | 00:12.440| 51
Perry 01:49.693 [ 00:00.238 | 00:08.012] 00:11.799 | 00:02.766 | 00:12.202| 41
London 01:49.838 | 00:00.144 | 00:08.157| 00:11.654| 00:02.911 | 00:12.057| 38
Jordan 01:50.862 [ 00:01.024 | 00:09.181 | 00:10.630 | 00:03.935| 00:11.033 | 39
Gibings 01:51.360 [ 00:00.497 | 00:09.679 | 00:10.132| 00:04.433 | 00:10.535| 54
Brinkman 01:51.992 [ 00:00.632 | 00:10.311| 00:09.500 | 00:05.065| 00:09.903 | 39
Burrows 01:52.438 [ 00:00.446 | 00:10.757 | 00:09.054| 00:05.511 | 00:09.457| 39
Dean 01:52.945 [ 00:00.507 | 00:11.265| 00:08.546 | 00:06.019 | 00:08.949| 35
Storrow 01:53.289 [ 00:00.344 | 00:11.609 | 00:08.202 | 00:06.363 | 00:08.605 | 48
Parnham/p 01:53.856 [ 00:00.566 | 00:12.175| 00:07.636| 00:06.929 | 00:08.039 | 31
P83737 prueba 01:53.889 [ 00:00.033 | 00:12.209 | 00:07.602 | 00:12.209 | 00:05.239| 35
P83738 prueba 01:53.913 [ 00:00.024 | 00:12.233 | 00:07.578 | 00:12.233 | 00:05.215| 56
Thomas 01:53.984 [ 00:00.070 | 00:12.303 | 00:07.508 | 00:07.057 | 00:07.911 59
Watts 01:54.504 [ 00:00.520 | 00:12.824 | 00:06.987 | 00:07.578 | 00:07.390 | 52
Gray/g 01:54.536 [ 00:00.032 | 00:12.856 | 00:06.955| 00:07.610 | 00:07.358 | 65
Robinson 01:54.545 [ 00:00.008 | 00:12.865| 00:06.946 | 00:07.619| 00:07.349| 54
P83733 prueba 01:54.585 [ 00:00.040 | 00:12.905 | 00:06.906 | 00:12.905| 00:04.543 | 33
Nuttal 01:54.733 [ 00:00.147 | 00:13.052 | 00:06.759 | 00:07.806 | 00:07.162 | 43
Hayley 01:54.810 [ 00:00.077 | 00:13.130 | 00:06.681 | 00:07.884 | 00:07.084 | 45
P83740 prueba 01:55.022 [ 00:00.211 | 00:13.341 | 00:06.470| 00:13.341| 00:04.107| 20
Saxon 01:55.429 [ 00:00.407 | 00:13.748 | 00:06.063 | 00:08.502 | 00:06.466 16
Vinning 01:55.444 [ 00:00.015| 00:13.763 | 00:06.048 | 00:08.517 | 00:06.451| 26
Watson 01:55.583 [ 00:00.138 | 00:13.902 | 00:05.909 | 00:08.656 | 00:06.312 4
P83744 prueba 01:55.683 [ 00:00.100 | 00:14.003 | 00:05.808 | 00:14.003 | 00:03.445| 43
Price 01:55.720 [ 00:00.037 | 00:14.040 | 00:05.771| 00:08.794| 00:06.174| 31
P60847 prueba 01:56.008 [ 00:00.287 | 00:14.328 | 00:05.484 | 00:14.328 | 00:03.120 19
Walsh 01:56.221 | 00:00.212 | 00:14.540| 00:05.271 | 00:09.294 | 00:05.674| 43
Webb 01:56.296 | 00:00.074 | 00:14.615] 00:05.196 | 00:09.369 | 00:05.599| 45
Carver/c 01:56.599 | 00:00.303 | 00:14.918| 00:04.893 | 00:09.672 | 00:05.296| 37
Hinton 01:56.921 [ 00:00.322 | 00:15.241 | 00:04.570 | 00:09.995| 00:04.973| 30
Way 01:57.176 [ 00:00.254 | 00:15.495| 00:04.316 | 00:10.249 | 00:04.719| 34
Paffey 01:57.333 | 00:00.157 | 00:15.652 | 00:04.159| 00:10.406 | 00:04.562 18
P54773 prueba 01:57.587 [ 00:00.254 | 00:15.907 | 00:03.904 | 00:15.907 | 00:01.541 37
Duckworth 01:57.826 [ 00:00.238 | 00:16.145| 00:03.666 | 00:10.899 | 00:04.069 | 45
Dunn 01:57.889 [ 00:00.063 | 00:16.209 | 00:03.602 | 00:10.963 | 00:04.005 15
Haynes/j 01:58.060 [ 00:00.170 | 00:16.380 | 00:03.431| 00:11.134| 00:03.834 14
Morgan 01:58.219 [ 00:00.159 | 00:16.539| 00:03.272| 00:11.293 | 00:03.675| 51
Atkinson 01:58.355 [ 00:00.136 | 00:16.675| 00:03.136| 00:11.429| 00:03.539| 34
Scott/s 01:58.514 | 00:00.158 | 00:16.833 | 00:02.978 | 00:11.587 | 00:03.381 17
Egan 01:58.695 [ 00:00.180 | 00:17.014 | 00:02.797 | 00:11.768 | 00:03.200 | 22
Orford 01:58.748 [ 00:00.053 | 00:17.067 | 00:02.744| 00:11.821 | 00:03.147| 26
Scott/p 01:58.833 [ 00:00.085 | 00:17.153 | 00:02.658| 00:11.907 | 00:03.061 32
Custins 01:58.841 [ 00:00.008 | 00:17.161 | 00:02.650 | 00:11.915| 00:03.053 | 61
Grey 01:59.684 [ 00:00.842 | 00:18.003 | 00:01.808 | 00:12.757 | 00:02.211 26
Higgins 01:59.736 [ 00:00.052 | 00:18.056| 00:01.755] 00:12.810 | 00:02.158 | 35
P83736 prueba 01:59.765 [ 00:00.028 | 00:18.084 | 00:01.727 | 00:18.084 | 00:00.635| 71
P60834 prueba 02:00.285 [ 00:00.520 | 00:18.604 | 00:01.207 | 00:18.604 | 00:01.155 6
Blundell/j 02:00.311 [ 00:00.025 | 00:18.630 | 00:01.181 | 00:13.384| 00:01.584| 30
Madley 02:00.325 [ 00:00.014 | 00:18.644 | 00:01.167 | 00:13.398 | 00:01.570| 80
P83743 prueba 02:00.380 [ 00:00.055| 00:18.699 | 00:01.112| 00:18.699 | 00:01.251| 29
Dack 02:00.452 [ 00:00.071 | 00:18.771| 00:01.040| 00:13.525| 00:01.443| 32
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Tucker 02:00.510 [ 00:00.058 | 00:18.830 | 00:00.981 | 00:13.584 | 00:01.384| 44
Buckmaster 02:00.843 [ 00:00.333 | 00:19.163 ] 00:00.648 | 00:13.917| 00:01.051 73
Holt 02:00.880 [ 00:00.037 | 00:19.200| 00:00.611 | 00:13.954 | 00:01.014| 22
Blundell/s 02:00.980 [ 00:00.099 | 00:19.299] 00:00.512 | 00:14.053 | 00:00.915| 29
Owens/g 02:01.120 [ 00:00.139| 00:19.439| 00:00.372 | 00:14.193 | 00:00.775 38
Famthorpe 02:01.152 [ 00:00.032 | 00:19.471| 00:00.340 | 00:14.225 | 00:00.743 25
Young 02:01.330 [ 00:00.178 | 00:19.650| 00:00.161 | 00:14.404 | 00:00.564 | 32
P60959 prueba 02:01.684 [ 00:00.353 | 00:20.003 | 00:00.191 | 00:20.003 | 00:02.554| 28
Workman 02:01.747 | 00:00.063 | 00:20.067 | 00:00.255| 00:14.821 | 00:00.147| 49
Miller 02:01.861 [ 00:00.113 | 00:20.180| 00:00.368 | 00:14.934 | 00:00.034| 36
P83735 prueba 02:02.144 [ 00:00.283 | 00:20.464 | 00:00.652 | 00:20.464 | 00:03.015 16
Stephens 02:02.187 | 00:00.042 | 00:20.507 | 00:00.695 | 00:15.261 | 00:00.292 | 33
Mcfadden 02:02.196 [ 00:00.008 | 00:20.516| 00:00.704 [ 00:15.270 | 00:00.301 23
Lewis/s 02:02.219 [ 00:00.022 | 00:20.538| 00:00.726 | 00:15.292 | 00:00.323 39
Edwards 02:02.343 | 00:00.123 | 00:20.662 | 00:00.850 | 00:15.416 | 00:00.447| 33
P83711 02:03.004 | 00:00.661 | 00:21.323 | 00:01.511 | 00:16.077 | 00:01.108 | 45
Collier 02:03.668 [ 00:00.664 | 00:21.987 | 00:02.175] 00:16.741 | 00:01.772| 28
Wood 02:04.075 [ 00:00.407 | 00:22.395 | 00:02.583 | 00:17.149 [ 00:02.180| 28
Quy 02:04.380 [ 00:00.304 | 00:22.700 | 00:02.888 | 00:17.454  00:02.485 50
Gooding 02:04.403 | 00:00.022 | 00:22.722] 00:02.910 | 00:17.476 | 00:02.507| 39
Knight/d 02:04.925 [ 00:00.521 | 00:23.244 ] 00:03.432 | 00:17.998 | 00:03.029| 21
Menzies 02:05.187 [ 00:00.262 | 00:23.506 | 00:03.694 | 00:18.260 | 00:03.291 34
Green 02:05.215 | 00:00.027 | 00:23.534 | 00:03.722 | 00:18.288 | 00:03.319]| 29
Brindley 02:05.311 | 00:00.096 | 00:23.630| 00:03.818 | 00:18.384 | 00:03.415 37
P83741 prueba 02:05.679 | 00:00.368 | 00:23.998 | 00:04.186 | 00:23.998 | 00:06.549| 29
Coldwell 02:05.693 | 00:00.014 | 00:24.012 | 00:04.200 | 00:18.766 | 00:03.797| 29
Carver/k 02:05.776 | 00:00.082 | 00:24.095] 00:04.283 | 00:18.849 | 00:03.880| 29
Keech 02:06.051 [ 00:00.275| 00:24.371| 00:04.559 | 00:19.125 | 00:04.156 15
O/neil 02:06.051 [ 00:00.000 | 00:24.371] 00:04.559 | 00:19.125| 00:04.156| 44
Lambert 02:06.140 [ 00:00.088 | 00:24.459 | 00:04.647 | 00:19.213 | 00:04.244| 29
Fox 02:06.143 [ 00:00.002 | 00:24.462| 00:04.650 | 00:19.216 | 00:04.247| 60
Whitehurst 02:06.358 | 00:00.215| 00:24.677 | 00:04.865 | 00:19.431 | 00:04.462| 28
Finnegan 02:06.425 [ 00:00.067 | 00:24.745] 00:04.933 | 00:19.499 | 00:04.530| 30
Mason 02:06.985 [ 00:00.560 | 00:25.305] 00:05.493 | 00:20.059 | 00:05.090| 50
Pilgrim 02:07.072 | 00:00.087 | 00:25.392| 00:05.580 | 00:20.146 | 00:05.177| 33
Wright 02:07.106 [ 00:00.033 | 00:25.426| 00:05.614 | 00:20.180 | 00:05.211 33
Jackson 02:07.607 [ 00:00.500 | 00:25.926 | 00:06.114 [ 00:20.680 | 00:05.711 21
Knight/den 02:07.778 | 00:00.171 | 00:26.097 | 00:06.285| 00:20.851 | 00:05.882 8
Gray/j 02:07.843 | 00:00.065| 00:26.163 | 00:06.351 | 00:20.917 | 00:05.948 15
P83742 prueba 02:08.115 | 00:00.272 | 00:26.435| 00:06.623 | 00:26.435 | 00:08.986 7
Diboll 02:08.439 | 00:00.323 | 00:26.758 | 00:06.946 | 00:21.512 | 00:06.543 | 23
Davis 02:08.863 | 00:00.424 | 00:27.182| 00:07.370 | 00:21.936 | 00:06.967 | 28
Cottrell 02:09.222 [ 00:00.359 | 00:27.541 | 00:07.729 | 00:22.295 | 00:07.326 19
Whitehead 02:10.804 [ 00:01.582 | 00:29.124 | 00:09.312 | 00:23.878 [ 00:08.909| 25
Haynes/m 02:11.465 [ 00:00.661 | 00:29.785| 00:09.973 | 00:24.539 | 00:09.570 15
Bowles/j 02:11.901 [ 00:00.435] 00:30.221 | 00:10.409 | 00:24.975 | 00:10.006 13
Owens/a 02:13.173 | 00:01.272] 00:31.493 ] 00:11.681 | 00:26.247 | 00:11.278 | 34
Gurney 02:14.184 [ 00:01.010] 00:32.503 ] 00:12.691 | 00:27.257| 00:12.288 | 60
Bickerstaff 02:14.510 | 00:00.326 | 00:32.829 | 00:13.017 | 00:27.583 | 00:12.614| 43
Dickson 02:17.733 | 00:03.223 | 00:36.053 | 00:16.241 | 00:30.807 | 00:15.838 | 25
Bowles/c 02:18.015 [ 00:00.281 | 00:36.334 | 00:16.522 | 00:31.088 | 00:16.119 9
Evans 02:18.962 [ 00:00.947| 00:37.282| 00:17.470 | 00:32.036 | 00:17.067 2
Dennison 02:19.188 [ 00:00.225| 00:37.507 | 00:17.695| 00:32.261 | 00:17.292| 32
P83734 prueba 02:19.640 [ 00:00.451 | 00:37.959| 00:18.147 | 00:37.959 | 00:20.510| 21
Parnham/a 02:20.551 [ 00:00.911 | 00:38.871 | 00:19.058 | 00:33.624 | 00:18.656 16
Horwood 02:22.327 | 00:01.775] 00:40.646 | 00:20.834 | 00:35.400 | 00:20.431 39
P47446 prueba 04:43.417 | 02:21.090 | 03:01.737] 02:41.925| 03:01.737 | 02:44.288 1
P61565 prueba 06:18.720 [ 01:35.303 | 04:37.040 | 04:17.228 | 04:37.040 | 04:19.591 4




| Shearing | 44:48.281] 38:29.560 | 43:06.601 | 42:46.789 | 43:01.355] 42:46.386| 1]
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